
Poř. 

čís.
Rok Bod programu/výtah z usnesení

Uloženo 

ved.org. Termín 
Realizace - Ukončeno Nesplněno-pozn. Zodpovídá

16 2022

Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na 

projekt rekonstrukce atletického oválu na letním 

stadionu OISM 05.12.2022

Žádost 27.10.2022 podána 

na Národní sportovní 

agenturu (NSA). Přijetí 

žádosti NSA potvrzeno. 

Doba zpracování a 

vyhodnocení NSA 5-7 

měsíců. Ing. Herma 

17 2022

Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na 

projekt umělého povrchu na letním stadionu OISM 05.12.2022

Žádost v termínu 

podána/NSA vyhodnotí do 5-

7 měssíců. Ing. Herma 

19

2. 

ZMM 

2022 Ustanovení orgánů zasedání 21.11.2022 Z tohoto usnesení nevyplynul žádný úkol. 

20 2022 Schválení programu 2.zasedání ZMM 21.11.2022 Z tohoto usnesení nevyplynul žádný úkol. 

21 2022 Kontrola plnění usnesení TAJ 21.11.2022 Z tohoto usnesení nevyplynul žádný úkol. 

22 2022 Volba přísedící Okresního soudu v Písku OVV 30.11.2022

Výpis z usnesení odeslán OS Písek a informace o 

zvolení paní přísedící Bc. Krejča

23 2022

Převzetí ručitelského závazku za Milevské muzeum u 

smlouvy o nájmu nemovistosti OISM 05.12.2022 Vyřízeno - podepsáno. Ing. Herma

24 2022

Žádost o prodej části pozemkové parc.č. 407/3 v k.ú. 

Milevsko OISM 05.12.2022 Z tohoto usnesení nevyplynul žádný úkol. Ing. Herma

25 2022

Žádost o prodej části poz.parc. Č. 2057/3 v k.ú. 

Milevsko - vyhlášení záměru OISM 05.12.2022 Záměr zveřejněn dle z.č. 128/2000 Sb. Ing. Herma

26 2022

Směna pozemkové parc.č. 2852/1 a 2852/2 za část 

pozemkové parcely č. 1972 v k.ú. Něžovice - 

ukončení záměru OISM 05.12.2022 Smlouvy před podpisem obou stran. Ing. Herma

27 2022

Prodej pozemkové parc.č. 776/2 v k.ú. Milevsko - 

ukončení záměru OISM 05.12.2022 Smlouvy před podpisem obou stran. Ing. Herma

28 2022

Nabídka na výměnu/opravu výtahu v čp. 1510, 

Milevsko OISM 05.12.2022 Smlouvy připraveny k projednání RMM. Ing. Herma

29 2022

Modernizace budovy Domu kultury Milevsko - 

zařazení do návrhu rozpočtu 2023 OISM 05.12.2022 Vyřízeno. Ing. Herma

30 2022 Návrh ceny vodného a stočného pro rok 2023 OISM 05.12.2022 Vyřízeno - smlouvy před podpisem. Ing. Herma

Přehled plnění usnesení ZMM

TAJ032201Z_P1.xls - nesplněná usnesení ZMM


